
PIP®

Economy Top Grain Sheepskin kožené ovladače
Rukavice s aramidovou smíšenou podšívkou -
Keystone Thumb

Rukavice řidiče mají nazouvací styling, který poskytuje dobré
padnutí a pohodlí
Ovčí kůže je pružnější než hovězí kůže, takže se láme od samého
začátku
Para-aramidová vložka poskytuje vysokou pevnost v tahu vzhledem
ke své hmotnosti, je ze své podstaty odolná proti prořezání a
neroztaví se, nezapálí ani nevede elektřinu
Kevlarová® příze pro šití je odolná a odolnější
Keystone palec je ergonomický, snižuje únavu ruky, nabízí
vynikající obratnost a trvanlivost

Aplikace
Odolnost proti prořezání s lehkou tepelnou ochranou
Automobilové aplikace
Sklářské provozy

Technická data
Barva Přirozený
Dostupné velikosti --
Balení Párování pytlů připravených pro

maloobchod
Zabaleno 72/Bedna
Rozměry pouzdra (cm) 40.70 x 27.90 x 45.70
Hmotnost pouzdra (kg) 11.44
Země původu Pákistán
Schovat Špičozrnná ovčí kůže
Třída --
Manžeta Nasouvací
Šití --
Palec --
Konstrukce Stříhání a šití
Certifikace Bez chromu VI

Údaje o výkonu
ČSN EN 388 2X22DX
Úroveň otěru EN 2
EN Úroveň řezu X
EN Hladina roztržení 2
EN Úroveň punkce 2

Pokyny pro péči

Neperte

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 9110

2X22DX

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-07-04


